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自 平成24年 4月 1日

至 平成25年 3月31日

特定非営活動法人ボランティアインフォ

仙台市青葉区本町１－１２－１２　

GMビルディング2階

決　算　報　告　書



科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 平成25年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）特定非営活動法人ボランティアインフォ

 【流動資産】  【流動負債】

  （現金・預金）   未　払　金          561,597 

   現　　　金           91,151   預　り　金           46,652 

   普通　預金        4,448,226   未払法人税等           45,800 

    現金・預金 計        4,539,377    流動負債  計          654,049 

  （売上債権） 負債の部合計          654,049 

   売　掛　金           50,000 正　味　財　産　の　部

    売上債権 計           50,000  【正味財産】

  （その他流動資産）   前期繰越正味財産額                0 

   前払　費用           63,840   当期正味財産増減額        4,239,406 

   仮　払　金           91,038    正味財産　計        4,239,406 

    その他流動資産  計          154,878 正味財産の部合計        4,239,406 

     流動資産合計        4,744,255  

 【固定資産】  

  （有形固定資産）  

   什器　備品          149,200  

    有形固定資産  計          149,200  

     固定資産合計          149,200  

資産の部合計        4,893,455 負債・正味財産の部合計        4,893,455 



特定非営活動法人ボランティアインフォ 自 平成24年 4月 1日　至 平成25年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費            9,000             9,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金        5,099,928         5,099,928 

  【受取助成金等】

    受取助成金        6,392,040         6,392,040 

  【事業収益】

    事業　収益        1,171,946         1,171,946 

    受託事業収益        1,890,000         1,890,000 

  【その他収益】

    受取　利息              366               366 

        経常収益  計       14,563,280                0       14,563,280 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料　手当(事業)        3,626,460         3,626,460 

        人件費計        3,626,460                0        3,626,460 

    （その他経費）

      事業　支出          836,068           836,068 

      業務委託費          420,000           420,000 

      諸　謝　金          110,000           110,000 

      印刷製本費(事業)            5,940             5,940 

      会　議　費(事業)            6,171             6,171 

      旅費交通費(事業)          501,910           501,910 

      車　両　費(事業)          438,745           438,745 

      通信運搬費(事業)          240,597           240,597 

      消耗品　費(事業)          116,487           116,487 

      賃  借  料(事業)           18,500            18,500 

      研　修　費            5,000             5,000 

        その他経費計        2,699,418                0        2,699,418 

          事業費  計        6,325,878                0        6,325,878 

  【管理費】

    （人件費）

      給料　手当        2,763,869         2,763,869 

      法定福利費          401,758           401,758 

      福利厚生費           22,432            22,432 

        人件費計        3,188,059                0        3,188,059 

    （その他経費）

      印刷製本費               80                80 

      旅費交通費              800               800 

      車　両　費           79,554            79,554 

      通信運搬費           23,963            23,963 

      消耗品　費           84,053            84,053 

      水道光熱費          142,885           142,885 

      地代　家賃          390,000           390,000 



特定非営活動法人ボランティアインフォ 自 平成24年 4月 1日　至 平成25年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
      接待交際費            6,945             6,945 

      新聞図書費            3,150             3,150 

      保　険　料            6,700             6,700 

      租税　公課            2,600             2,600 

      支払手数料           17,107            17,107 

      雑　　　費            6,300             6,300 

        その他経費計          764,137                0          764,137 

          管理費  計        3,952,196                0        3,952,196 

            経常費用  計       10,278,074                0       10,278,074 

              当期経常増減額        4,285,206                0        4,285,206 

【経常外収益】

    経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

    経常外費用  計                0                0                0 

        税引前当期正味財産増減額        4,285,206         4,285,206 

        法人税、住民税及び事業税           45,800            45,800 

        経理区分振替額                0                0                0 

          当期正味財産増減額        4,239,406                0        4,239,406 

          前期繰越正味財産額                0 

          次期繰越正味財産額        4,239,406 



全事業所 自 平成24年 4月 1日　至 平成25年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）特定非営活動法人ボランティアインフォ

【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費            9,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金        5,099,928 

  【受取助成金等】

    受取助成金        6,392,040 

  【事業収益】

    事業　収益        1,171,946 

    受託事業収益        1,890,000 

  【その他収益】

    受取　利息              366 

      経常収益  計       14,563,280 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料　手当(事業)        3,626,460 

        人件費計        3,626,460 

    （その他経費）

      事業　支出          836,068 

      業務委託費          420,000 

      諸　謝　金          110,000 

      印刷製本費(事業)            5,940 

      会　議　費(事業)            6,171 

      旅費交通費(事業)          501,910 

      車　両　費(事業)          438,745 

      通信運搬費(事業)          240,597 

      消耗品　費(事業)          116,487 

      賃  借  料(事業)           18,500 

      研　修　費            5,000 

        その他経費計        2,699,418 

          事業費  計        6,325,878 

  【管理費】

    （人件費）

      給料　手当        2,763,869 

      法定福利費          401,758 

      福利厚生費           22,432 

        人件費計        3,188,059 

    （その他経費）

      印刷製本費               80 

      旅費交通費              800 

      車　両　費           79,554 

      通信運搬費           23,963 

      消耗品　費           84,053 

      水道光熱費          142,885 

      地代　家賃          390,000 



全事業所 自 平成24年 4月 1日　至 平成25年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）特定非営活動法人ボランティアインフォ

      接待交際費            6,945 

      新聞図書費            3,150 

      保　険　料            6,700 

      租税　公課            2,600 

      支払手数料           17,107 

      雑　　　費            6,300 

        その他経費計          764,137 

          管理費  計        3,952,196 

            経常費用  計       10,278,074 

              当期経常増減額        4,285,206 

【経常外収益】

  経常外収益  計                0 

【経常外費用】

  経常外費用  計                0 

 

    税引前当期正味財産増減額        4,285,206 

    法人税、住民税及び事業税           45,800 

    経理区分振替額                0 

      当期正味財産増減額        4,239,406 

      前期繰越正味財産額                0 

      次期繰越正味財産額        4,239,406 


